Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

г. Улан-Удэ
ПРИКАЗ

от «01» сентября 2011г.
                                        №_____

Об утверждении плана внутришкольного

 контроля по реализации ФГОС НОО

 в 2011-2012 учебном году.

           В связи с переходом  на федеральный государственный образовательный  стандарт начального общего образования, с целью повышения качества образовательных услуг, предоставляемых МОУ СОШ № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО на  2011-2012 учебный год.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы ___________________________